
T.C. 
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ EREĞLİ ADALET MYO 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
 

HUKUK BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI 
 
 

Adalet Programı 
 

 

Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı 

03.06.2023 Cumartesi 09.00 1.SINIF İdare Hukuku 

04.06.2023 Pazar 09.00 1.SINIF Yabancı Dil 

05.06.2023 Pazartesi 09.00 1.SINIF Yazılı Anlatım Tür. ve Dök. Yön. Sis. 

06.06.2023 Salı 09.00 1.SINIF İnsan Hakları Hukuku 

07.06.2023 Çarşamba 21.15 1.SINIF AİTT 

08.06.2023 Perşembe 22.00 1.SINIF Türk Dili  

09.06.2023 Cuma 09.00 1.SINIF Kariyer Planlama 

10.06.2023 Cumartesi 09.00 1.SINIF Ceza Hukuku 

11.06.2023 Pazar 11.00 1.SINIF Protokol Bilgisi ve Sosyal Davranış 

12.06.2023 Pazartesi 09.00 1.SINIF Medeni Hukuk II 

Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı 

03.06.2023 Cumartesi 11.00 2.SINIF Gönüllülük Çalışmaları 

04.06.2023 Pazar 11.00 2.SINIF İleri Düzey Klavye II 

05.06.2023 Pazartesi 11.00 2.SINIF İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

06.06.2023 Salı 11.00 2.SINIF İcra ve İflas Hukuku 

07.06.2023 Çarşamba 11.00 2.SINIF Arabuluculuk ve Tahkim 

08.06.2023 Perşembe 11.00 2.SINIF Vergi Hukuku 

10.06.2023 Cumartesi 11.00 2.SINIF Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 

11.06.2023 Pazar 10.00 2.SINIF Cezaevi İdaresi ve İnfaz Hukuku 

12.06.2023 Pazartesi 11.00 2.SINIF İktisada Giriş II  

 
  

Tarih Gün Saat Dersin Adı 

05.06.2023 Pazartesi 10.00 Bilişim Teknolojileri ve Klavye Kullanımı II 

06.06.2023 Salı 08.00 Muhasebeye Giriş 

07.06.2023 Çarşamba 10.00 Tebligat Hukuku ve Yargı Örgütü 

08.06.2023 Perşembe 10.00 Kıymetli Evrak Hukuku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
              

Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı 
 

Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı 

03.06.2023 Cumartesi 08.30 1.SINIF Mesleki Müd. Tek. ve Taktikleri I 

04.06.2023 Pazar 09.00 1.SINIF Yabancı Dil 

05.06.2023 Pazartesi 11.30 1.SINIF Kamu Personel Yönetimi 

06.06.2023 Salı 09.00 1.SINIF Anayasa Hukuku 

07.06.2023 Çarşamba 21.15 1.SINIF AİTT 

08.06.2023 Perşembe 22.00 1.SINIF Türk Dili  

09.06.2023 Cuma 09.00 1.SINIF Kariyer Planlama 

10.06.2023 Cumartesi 09.00 1.SINIF Ceza Hukuku 

12.06.2023 Pazartesi 09.00 1.SINIF Medeni Hukuk II 

13.06.2023 Salı 08.30 1.SINIF Toplumsal Cinsiyet 

Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı 

03.06.2023 Cumartesi 11.00 2.SINIF Gönüllülük Çalışmaları 

05.06.2023 Pazartesi 09.00 2.SINIF Yazılı Anlatım Tür. ve Dök. Yön. Sis. 

06.06.2023 Salı 10.30 2.SINIF Genel İşletme 

07.06.2023 Çarşamba 10.30 2.SINIF Ceza İnfaz Kurumu Yönetimi 

08.06.2023 Perşembe 10.30 2.SINIF İletişim ve İnsan İlişkileri 

09.06.2023 Cuma 10.30 2.SINIF İdari Yargılama Hukuku 

11.06.2023 Pazar 10.00 2.SINIF İnfaz Hukuku 

13.06.2023 Salı 10.30 2.SINIF Kriminoloji 

 
 

Tarih Gün Saat Dersin Adı 

05.06.2023 Pazartesi 10.00 Temel Bilgi Teknolojileri II 

06.06.2023 Salı 08.00 Muhasebeye Giriş 

11.06.2023 Pazar 08.00 Ceza İnfaz Kurumu Güvenliği 

13.06.2023 Salı 08.00 Ceza Muhakemeleri Hukuku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI 

 

Hukuk Büro Yönetimi ve Sekreterliği Programı 
 
 

Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı 

03.06.2023 Cumartesi 09.00 1.SINIF İdare Hukuku 

04.06.2023 Pazar 09.00 1.SINIF Yabancı Dil 

05.06.2023 Pazartesi 09.00 1.SINIF Yazılı Anlatım Tür. ve Dök. Yön. Sis. 

06.06.2023 Salı 09.00 1.SINIF Anayasa Hukuku 

07.06.2023 Çarşamba 21.15 1.SINIF AİTT 

08.06.2023 Perşembe 22.00 1.SINIF Türk Dili  

09.06.2023 Cuma 09.00 1.SINIF Kariyer Planlama 

10.06.2023 Cumartesi 11.00 1.SINIF Ulusal Yargı Ağı Projesi (UYAP) 

11.06.2023 Pazar 11.00 1.SINIF Protokol Bilgisi ve Sosyal Davranış 

12.06.2023 Pazartesi 11.00 1.SINIF İktisada Giriş II 

Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı 

03.06.2023 Cumartesi 11.00 2.SINIF Gönüllülük Çalışmaları 

04.06.2023 Pazar 11.00 2.SINIF  İleri Düzey Klavye II

05.06.2023 Pazartesi 11.00 2.SINIF İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 

06.06.2023 Salı 10.30 2.SINIF Genel İşletme 

07.06.2023 Çarşamba 09.00 2.SINIF Zaman ve Toplantı Yönetimi 

08.06.2023 Perşembe 09.00 2.SINIF Kalem Mevzuatı ve Adli Yazışma 

09.06.2023 Cuma 11.00 2.SINIF Medeni Usul Hukuku 

11.06.2023 Pazar 11.00 2.SINIF Ticaret Hukuku 

13.06.2023 Salı 10.00 2.SINIF Ceza Muhakemeleri Hukuku 

 
 

 
Tarih Gün Saat Dersin Adı 

06.06.2023 Salı 08.00 Genel Muhasebe I 

06.06.2023 Salı 08.00 Muhasebe I 

 
 


